Zwrotowi podlega kwota udzielonej bonifikaty po jej waloryzacji, której dokonuje się 

zgodnie z przepisem art. 5 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami przy zastosowaniu  

za okres od stycznia 2014 r. do października 2022 r. wskaźników cen towarów i usług 

konsumpcyjnych. Kwota do zwrotu wynosi 56 822,07 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy 

osiemset dwadzieścia dwa złote 07/100). 

Pismem z dnia 17 lipca 2024 r. Państwo [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; 

jawność wyłączyła Agnieszka Stasińska Inspektor, Referat ds.

[...]

jawność wyłączyła Agnieszka Stasińska Inspektor, Referat ds. 

Trwałego Zarządu i Użytkowania, Wydział Skarbu Miasta] położonym przy ul. Aleksandry 25 w 

Krakowie, stanowiącym poprzednio własność Wnioskodawców, nie zwiększy dochodów 

Miasta o kwotę 56 822,07 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset dwadzieścia dwa 

złote 07/100).